Календар за консултации на учениците во VIII одделение во учебна 2020/21 год. 
Термин од 14:00-15:00 часот 
(Една консултација трае од 20-30 мин)

Учениците и родителите ќе бидат известени за консултациите 3 (три) дена пред одржување на истите


	Име и презиме на наставникот
	Октомври
	Ноември
	Декември
	Февруари

	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	IV

	Снежана Стефановска
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	

	Маријана Димитриевска
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	

	Анита Димовска
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	

	Дејан Миленковски 
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	
	

	Анита Атанасовска
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	

	Зденка Димиќ
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	

	Ставринка Ќипријановска
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	

	Жаклина Пешевска
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	
	

	Зоран Кузмановски
	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	

	Зоран Јаневски
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	

	Виктор Стојчевски
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	

	Мирјана Кузмановска
	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	x

	Далибор Јовановски
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	




	Име и презиме на наставникот
	Март
	Април
	Мај
	Јуни

	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II

	Снежана Стефановска
	
	x
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	
	

	Маријана Димитриевска
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	x
	

	Анита Димовска
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	

	Дејан Миленковски 
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	

	Анита Атанасовска
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	
	x

	Зденка Димиќ
	
	
	x
	
	x
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	x
	

	Ставринка Ќипријановска
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	

	Жаклина Пешевска
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	

	Зоран Кузмановски
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	

	Зоран Јаневски
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	

	Виктор Стојчевски
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	

	Мирјана Кузмановска
	
	x
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	
	x
	

	Далибор Јовановски
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	
	


е и пр




